Guayaquil, Noviembre 18 del 2004

Señor JOSE LENIN CONTRERAS DIAZ. Cludad. Exp. 116266

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía INVEHOGAR S.A. en sesión celebrada el día de hoy, resolvió elegirla para desempeñar el cargo de PRESIDENTE de la misma, por el periodo de cinco años, con las atribuciones deberes y derechos que les confiere la Ley y el Estatuto Social, encontrándose entre otras el convocar y presidir las reuniones de la Junta General; reemplazar, sin perder su calidad de Presidente, al Gerente General a falta definitiva de este y; el cumplimiento de las obligaciones señaladas para los administradores en la Ley de Compañías.

La compañía INVEHOGAR S.A se constituyo el 22 de Junio del 2004, en virtud de la escritura pública autorizada por el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil. La misma que luego de ser aprobada se inscribió en el Registro Mercantil el día 5 de Julio del 2004.

Deseándole éxito en el desempeño de sus funciones, me suscribo muy atentamente:

Sr. Carlos Serrano Apolo.

Secretario Ad-Hoc

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía INVEHOGAR S.A. en Guayaquil a los designos del mes de Noviembre del 2004.

1) JOSE LENIN CONTRERAS DIAZ.

C.C. No. 0905338216.

OK

REGISTRO MERCANTIL CANTON GUAYAQUIL

1-. En la presente fecha queda inscrito el Nombramiento de PRESIDENTE de la compañía INVEHOGAR S.A.; a favor de JOSE LENIN CONTRERAS DIAZ; a foja 135.421, Registro Mercantil número 21.281, Repertorio número 33.837.- Guayaquil, veintitrés de Noviembre del dos mil cuatro.-

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN GUAYAQUIL DELEGADA Conton Guero

ORDEN: 134728

LEGAL: LEONARDO STAGG

AMANUENSE-COMPUTO: MERCY CAICEDO
DEPURADOR: CECILIA UVIDIO
ANOTACION-RAZON: LAURA ULLOA
REVISADO POR